H04.389 itio est pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **complet** aut **mutat** aut minuit. Nam aut nomini praepositur, ut inualidus; aut pronomini praepositur, ut inualid
K04.389 E. Praepositio est pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **mutat** aut **complet** aut minuit. Nam aut nomini praepositur, ut inualidus; aut pronomini praepositu
04.365 d est? Pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **complet** aut **mutat** aut minuit. Praepositioni quot accidunt? Vnum. Quid? Casus tantum. Quot? Duo. Qui? Accu
mutata (1) 04.389.

04.389 su facile dinoscuntur. Nam et coniunctiones pro aliis coniunctionibus positae inueniuntur potestate **mutata**. 16. DE PRAEPOSITIONE Praepositio est pars orationis, quae praeposita aliis partibus
mutatur (1) 04.359.

04.359 utrum i littera correpta sit an producta. Nam correpta i littera in e conuertitur; producta si fuerit non **mutatur**. Quando tertia coniugatio futurum tempus non in am tantum sed etiam in bo mittit? Interd
mutatus (1) 04.401.

04.401 e, parenthesis, tmesis, synchysis. Hysterologia uel hysteropteron est sententiae cum uerbis ordo **mutatus**, ut \ 'torrere parant flammis et frangere saxo'. // Anastrophe est uerborum tantum ordo p
Mycenae (3) 04.371, 04.374, 04.377.

04.377 contio, plebs; sunt quaedam positione pluralia, intellectu singularia, ut Athenae, Cumae, Thebae, **Mycenae**. 8. Figurae nominibus accidunt duae, simplex et composita: simplex, ut doctus, potens; c
 04.371 ectetur, ut Cethegus, perosus; si ultima quoque natura longa fuerit, paenultima acuetur, ut Athenae, **Mycenae**. In compositis dictionibus unus accentus est non minus quam in una parte orationis, ut m
 04.374 m ctetica, id est <04.374> possessiua, quae in ius exeunt, ut ‘Euandrius ensis’, ‘Agamemnoniaeque **Mycenae**’. Sunt alia mediae significationis et adiecta nominibus, ut magnus, fortis: dicimus enim ‘

myotacismi (1) K04.393.

K04.393 lae compositiones, id est cacosyntheta, quas **non nulli** barbarismos putant, in <04.393> quibus sunt **myotacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlisiones et omnia, quae plus aequo minusue sonantia
 H04.393 alae compositiones, id est cacosyntheta, quas **nonnulli** barbarismos putant, in <04.393> quibus sunt **mytacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlisiones et omnia, quae plus aequo minusue sonantia a

mytacismi (1) H04.393.

H04.393 alae compositiones, id est cacosyntheta, quas **nonnulli** barbarismos putant, in <04.393> quibus sunt **mytacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlisiones et omnia, quae plus aequo minusue sonantia a
 K04.393 lae compositiones, id est cacosyntheta, quas **non nulli** barbarismos putant, in <04.393> quibus sunt **myotacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlisiones et omnia, quae plus aequo minusue sonantia

n (4) 04.368, 04.368, 04.378, 04.379.

04.378 urali in ium syllabam exire possunt, trina regula est: una eorum est, quae nominatio casu singulari **n** et s litteris terminantur, ut mons, montium; altera eorum, quae ablatiuo casu singulari e correpta f
 04.368 unt autem numero <04.368> septem, f l m n r s x. Ex his una duplex est, x, et liquidae quattuor, l m **n** r, ex quibus l et r faciunt communem syllabam, et s littera suae cuiusdam potestatis est, quae in m
 04.368 e quidem proferuntur, sed per se syllabam non faciunt. Sunt autem numero <04.368> septem, f l m **n** r s x. Ex his una duplex est, x, et liquidae quattuor, l m n r, ex quibus l et r faciunt communem syl
 04.379 singulari Latina nomina terminantur, uocalibus quinque, semiuocalibus sex, muta una, a e i o u l m **n** r s x t, ut tabula, sedile, frugi, ratio, genu, mel, scamnum, flumen, arbor, flos, nox, caput. Adiciun

-n' (1) 04.372.

H04.372 hac nota deesse ostendimus parti orationis ultimam uocalem, cuius consonans remanet, ut est ‘tanto **-n'** me crimine dignum Duxisti?’ Ceterum **dasian** † et **psilen** † apud Latinos **H** littera uocali addita
 K04.372 hac nota deesse ostendimus parti orationis ultimam uocalem, cuius consonans remanet, ut est ‘tanto **-n'** me crimine dignum Duxisti?’ Ceterum **δασεῖαν** et **ψιλὴν** apud Latinos **h** littera uocali addita uel

nam (33) 04.359, 04.365, 04.365, 04.367, 04.370, 04.371, 04.374, 04.374, 04.375, 04.377, 04.379, 04.379, 04.380, 04.385, 04.386, 04.387, 04.387, 04.388, 04.388, 04.389, 04.389, 04.389, 04.389, 04.390,
 04.392, 04.393, 04.398, 04.399, 04.399, 04.399, 04.399, 04.400, 04.400.

04.377 quam, fas, nefas, nugas. De qua forma sunt etiam nomina numerorum a quattuor usque ad centum. **Nam** ab uno usque ad tres per omnes casus numeri declinantur, et item a ducentis et deinceps praet
 04.400 ut \ ‘infelix puer atque impar congressus Achilli’. // Epitheton est praeposita dictio proprio nomini. **Nam** antonomasia uicem nominis sustinet, epitheton numquam est sine nomine, ut ‘dira Celaeno’ e
 H04.389 is, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **complet** aut **mutat** aut minuit. **Nam** aut nomini praepositur, ut inualidus; aut pronomini praepositur, ut prae me, uel subponitur, u
 K04.389 is, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **mutat** aut **complet** aut minuit. **Nam** aut nomini praepositur, ut inualidus; aut pronomini praepositur, ut prae me, uel subponitur, u
 H04.389 uippe, ergo, ideo, igitur, scilicet, propterea, idcirco. Figurae coniunctionum duae sunt, simplex, ut **nam**, composita, ut namque. Ordo coniunctionum in hoc est, quia aut praepositivae **coniunctiones**
 K04.389 uippe, ergo, ideo, igitur, scilicet, propterea, idcirco. Figurae coniunctionum duae sunt, simplex, ut **nam**, composita, ut namque. Ordo coniunctionum in hoc est, quia aut praepositivae **sunt coniuncti**
 04.365 eo, igitur, scilicet, propterea, idcirco. Figurae coniunctionum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut **nam**, composita, ut namque. Ordo coniunctionum in quo est? Quia aut praepositivae coniunctiones
 04.359 . Haec in imperatiuo et in infinitiui statim discerni possunt, utrum i littera correpta sit an producta. **Nam** correpta i littera in e conuertitur; producta si fuerit non mutatur. Quando tertia coniugatio futu
 H04.399 e, ab inanimato ad animale. Ab animali ad animale, ut \ ‘Tiphyn aurigam celeris fecere carinae’: // **nam** et auriga et gubernator animam habent; ab inanimato ad inanimale, ut ‘pelagus tenuere rates’:
 K04.399 e, ab inanimato ad animale. Ab animali ad animale, ut \ ‘Tiphyn aurigam celeris fecere carinae’: // **nam** et auriga et gubernator animam habent; ab inanimato ad inanimale, ut ‘ut pelagus tenuere rates
 H04.389 niunctiones an praepositiones an aduerbia nominemus, quae tamen omnes sensu facile dinoscuntur. **Nam** et coniunctiones pro aliis coniunctionibus positae inueniuntur potestate mutata. 16. DE PRA
 K04.389 haec, nisi sententiam considerauerimus, incerta sunt], quae tamen omnes sensu facile dinoscuntur. **Nam** et coniunctiones pro aliis coniunctionibus positae inueniuntur potestate mutata. DE PRAEP
 04.392 ba et correpta posteriore pronuntiet. Toni quoque similiter per has quattuor species conmutantur: **nam** et ipsi adiciuntur detrahuntur inmutantur transmutantur. Quorum exempla ultro se offerent,
 H04.399 nam et auriga et gubernator animam habent; ab inanimato ad inanimale, ut ‘pelagus tenuere rates’: **nam** et **rates** et **naues** animam non habent; ab animali ad inanimale, ut \ ‘Atlantis cinctum assidue c
 K04.399 am et auriga et gubernator animam habent; ab inanimato ad inanimale, ut ‘ut pelagus tenuere rates’:
 H04.400 em id quod inuentum est, ut ‘sine Cerere et Libero friget Venus’, // aut contra, ut \ ‘uinum precamur, **nam** hic deus praesens adest’. // Haec exempli causa diligentibus posita etiam reliqua demonstrabu
 K04.400 uentum est [ostendit], ut \ ‘sine Cerere et Libero friget Venus’, // aut contra, ut \ ‘uinum precamur, **nam** hic deus praesens adest’. // Haec exempli causa diligentibus posita etiam reliqua demonstrabu
 04.379 italia. Non ueniunt, quae a Graecis sumpsimus, ut emblema, epigramma, stemma, poema, schema: **nam** huius formae nomina ueteres etiam feminino genere declinabant. In his regulis analogia uel ex
 04.367 quoniam, quidem. Huic item digammon adscribi solet, cum sibi ipsa praepositur, ut seruus, uulgus. **Nam** i litteram geminari in una syllaba posse plurimi negant. Latinae uocales omnes et produci et
 04.380 rit casus nominatiui; cuius rei exempla sunt haec, quisquis, [quisnam], quispiam, aliquis [et cetera]. **Nam** idem, quod constat ex duobus corruptis, cum producitur, masculinum pronomen est, cum corr

04.398 me, adsum qui feci, in me conuertite ferrum'. // Paronomasia est ueluti quaedam denominatio, ut \ 'nam inceptio est amentium, haut amantium'. // Schesis onomaton est multitudo nominum coniun-
 04.371 ntu pronuntiabitur, ut Catullus, Metellus, ita tamen, si positione longa non ex muta et liquida fuerit; **nam** mutabit accentum, ut latebrae, tenebrae; si ultima breuis fuerit, paenultima uero natura longa,
 H04.365 si, etiamsi, si quidem, quando, <04.365> **quandoquidem**, quin, quin etiam, **quatenus**, sin, seu, siue, **nam**, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim, item,
 K04.365 si, etiamsi, si quidem, quando, <04.365> **quando quidem**, quin, quin etiam, **quatinus**, sin, seu, siue, **nam**, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim, item,
 H04.389 sales, si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, **quandoquidem**, quin, quin etiam, quatenus, sin, seu, siue, **nam**, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim, item,
 K04.389 **si, tamen si**] si quidem, quando, **quando quidem**, quin, quin etiam, quatenus, sin, seu, siue, **[neue]** **nam**, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim, item,
 04.390 cum unius casus sint, diuerso modo ponuntur. Dicimus enim 'ad amicum uado', 'apud amicum sum'. **Nam** neque 'apud amicum uado' recte dicitur neque 'ad amicum sum'. Vsque praepositio plurimis n
 04.375 c et haec sacerdos. Sed ex his uel principalia uel sola genera duo sunt, masculinum et femininum. **Nam** neutrum et commune de utroque nascuntur. Est etiam trium generum commune, quod omne d
 H04.379 nata u littera, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hoc fluctu, horum fluctuum, his et ab his fluctibus. **Nam** nihil necesse est retinere u litteram et fluctubus dicere, cum artubus necessitate dicamus, **ne q**
 K04.379 nata u littera, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hoc fluctu, horum fluctuum, his et ab his fluctibus. **Nam** nihil necesse est retinere u litteram et fluctubus dicere, cum artubus necessitate dicamus, **nequ**
 04.388 alia participia, quae accepta praepositione et a uerbis et a participiis recedunt, ut nocens innocens: **nam** noceo dicitur, innoceo non dicitur. Sunt ueluti participia, quae a uerbo ueniunt, et, quia temp
 H04.387 unt quattuor: masculinum, ut lectus; femininum, ut lecta; neutrum, ut lectum; commune, ut legens. **Nam** omnia praesentis temporis participia generis sunt communis. Casus totidem sunt participioru
 K04.387 sculinum, ut lectus; femininum, ut lecta; neutrum, ut lectum; commune **tribus generibus**, ut legens. **Nam** omnia praesentis temporis participia generis sunt communis. Casus totidem sunt participioru
 04.387 s temporis participia generis sunt communis. Casus totidem sunt participiorum, quot et nominum: **nam** per omnes casus etiam participia declinantur. Tempora participiis accidit tria, praesens pra
 04.393 cidentia partibus orationis. Sed ex his propter compendium exempli causa perpauca monstrabimus. **Nam** per qualitates nominum fiunt soloecismi, sicut \ 'hauriat hunc oculis ignem crudelis ab alto /
 04.374 us peior pessimus. Comparatio nominum proprie in comparatiuo et superlatiuo gradu est constituta. **Nam** positius perfectus et absolutus est. Saepe autem comparatiuus gradus praepositur superlatiu
 04.388 uerborum tamen significatione priuata sunt, ut pransus, cenatus, placita, nupta, triumphata, regnata: **nam** prandeor, cenor, placeor, nubor, triumphor, regnor non dicitur. Sunt item alia participia, quae
 04.374 do positius et comparatiuus, ut senex senior; aliquando positius et superlatiuus, ut pius piissimus: **nam** pro secundo gradu magis aduerbium ponimus, ut magis pius; aliquando comparatiuus et superl
 H04.386 u i littera terminatur, ut huic agili agiliter. Contra quam regulam multa saepius usurpauit auctoritas. **Nam** quaedam, ut diximus, et in datiuo casu permanent et aduerbia faciunt, ut falso, sedulo; quaed
 K04.386 u i littera terminatur, ut huic agili agiliter. Contra quam regulam multa saepius usurpauit auctoritas. **Nam** quaedam, ut diximus, et in datiuo casu **[in o]** permanent et aduerbia **[similiter]** faciunt, ut fals
 04.370 tribus longis temporum septem, ut Fescenninus. Ex his deinceps alii pedes synzugiaee nascuntur. **Nam** quem ad modum pedes disyllabi quattuor geminati sedecim duplices faciunt, ita idem cum tri
 H04.385 > amo, cano, scalpo, curro, lasso, peto, texo. His accedunt i et u pro consonantibus, ut aio, adiuuo: **nam** triumpho per p et h scribitur. K o litterae non praepositur; item q sine u praeferru o litterae non
 K04.385 > amo, cano, scalpo, curro, lasso, peto, texo. His accedunt i et u pro consonantibus, ut aio, adiuuo: **nam** triumpho per p et h scribitur. K **etiam** o litterae non praepositur; item q sine u praeferru o litter
 H04.399 animali ad inanimale, ut \ 'Atlantis cinctum assidue cui nubibus atris / piniferum caput' // **et cetera**: **nam** ut haec animalis sunt, ita mons animam non habet, cui membra hominis **adscribuntur**; ab inani
 K04.399 bent; ab animali ad inanimale, ut \ 'Atlantis cinctum assidue cui nubibus atris / piniferum caput'; // **nam** ut haec animalis sunt, ita mons animam non habet, cui membra hominis **ascribuntur**; ab inanim
 H04.399 cui membra hominis **adscribuntur**; ab inanimale ad animale, ut 'si tantum pectore robur Concipis': **nam** ut robur animam non habet, sic utique Turnus, cui haec dicuntur, animam habet. Scire autem
 K04.399 t, cui membra hominis **ascribuntur**; ab inanimale ad animale, ut 'si tantum pectore robur Concipis': **nam** ut robur animam non habet, sic utique Turnus, cui haec dicuntur, animam habet. Scire autem